РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23.06.2015    №    29

Об установлении размера стоимости

движимого имущества, подлежащего

учету в реестре муниципального имущества

муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области

 В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления

реестра муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424,

Уставом муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области,

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     Р Е Ш И Л :

    1. Установить 30 тысяч рублей в качестве размера первоначальной стоимости

движимого имущества, иного не относящегося к недвижимости имущества, при

равенстве или превышении которого данные объекты подлежат учету в реестре

муниципального имущества муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области, за исключением акций, долей (вкладов) в уставном

(складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, которые

подлежат учету в реестре муниципального имущества муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, независимо от их

стоимости.

    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Нива».

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской  области                                           В.Л.Каменной